
Řešení pro izolaci 

pacientů 
David Kosina

Monika Sveřepová

Veronika Loosová



Rediroom a Rediair jsou 

inovativními produkty od  

společnosti 

Představení

výrobce desinfekčních 

ubrousků 



Co je Rediroom?



Mobilní izolační řešení.

Navrženo, aby pomáhalo při:

• Prevenci vzájemné  
kontaminace

• Podpoře prevenci a 
kontroly infekcí

• Všude tam, kde je 
potřeba rychlá a 
účinná izolace 
pacienta

Co je Rediroom?



Ve složené podobě:

• Jedná se o pojízdný vozík

na osobní ochranné 

prostředky

• Vhodný jak pro skladování

výrobků OOP

• Stejně tak desinfekční 

ubrousky

Co je Rediroom?



V rozbalené podobě:

• Se stává okamžitou  

izolační místností

• Vytváří fyzickou bariéru 

mezi infekčním 

pacientem a kýmkoli 

jiným ve stejné místnosti

• Filtr HEPA 14 s uhlíkovými 

filtry zachycují pevné 

částice, pachy a 

99,995%  patogenů 

přenášených vzduchem

Co je Rediroom?



PLNĚ FUNKČNÍ ZA MÉNĚ NEŽ 5 MINUT

Vhodné jako:

Opatření proti kontaktu

Opatření proti šíření kapének



PLNĚ FUNKČNÍ ZA MÉNĚ NEŽ 5 MINUT



Negativní proudění 
vzduchu v Rediroom

• Vzduch je nasáván pod 

závěsovými dveřmi a přes 

střechu 

• Proudí jednotkou okolo 

infekčního pacienta do 

ventilační jednotky s filtrem 

(v zadní části Rediroomu)

• Výměna vzduchu 12x za 

hodinu

• Filtr HEPA 14 (účinnost 

99,995% )

• Není to plnohodnotné 

podtlakové řešení



Rediroom je vhodný v případě:

• Chřipky

• Záškrtu

• Příušnic

• Černý kašel

• Meningokok

• Norovirus

• Aspergillus, adenovirus

• Rotavirus

• Streptokok skupiny A

• MRSA

Shrnutí

• C. difficile

• Průjem neznámého

původu

• CPE

• MDR gramnegativní

organismy

• další infekce

vyžadující opatření k 

zabránění šíření

kapének nebo

bránění kontaktům.



Co je Rediair?



Quietly powerful

10x účinnější
HEPA filtry s dvojitým sáním H14 zachycují 10x více 

polétavých částic než domácí čističky vzduchu 

HEPA 13. Má výjimečně vysokou rychlost dodávky 

čistého vzduchu (CADR) 600 m3/h.

Nízká hlučnost
I přes svůj vysoký výkon je při běžném používání 

Rediair tišší než konverzace. Noční režim zhasíná LED 

diody a ještě více snižuje hlasitost, aby napomohl 

ke kvalitnímu spánku.

Jednoduché ovládání
Rediair je navržen tak, aby se snadno používal. 

Stačí zapnout a okamžitě začne čistit vzduch. 

Automatický režim sleduje kvalitu vzduchu a 

upravuje rychlost ventilátoru v reálném čase.

TICHÝ A VÝKONNÝ



PLNĚ FUNKČNÍ ZA MÉNĚ NEŽ 5 MINUT



Děkujeme za 

pozornost


